Ficam estabelecidos, neste documento, os prazos máximos a serem 

obedecidos no desenvolvimento do objeto, bem como as condições, especificações e 

normas exigidas pela CEHAB para execução dos serviços constantes neste processo. 

4. VALOR ESTIMADO 

4.1 O valor de referência para o objeto é de R$ 3.342.386,99 (Três milhões, 

trezentos e quarenta e dois mil, trezentos e oitenta e seis reais e noventa 

e nove centavos), incluindo todas as despesas diretas e indiretas, conforme 

disposto ao longo deste Termo de Referência. 

4.2 O volume orçamentário completo, incluindo planilha, detalhamento do BDI, 

composições, cronograma e demais peças orçamentárias são anexos deste